

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ที่ ศก.ถ.๑๗๒ - ๐๖ จากสายบ้านอาลัย ถึงสายบ้านระหาร
 บ้านสลักได หมู่ที่ ๖ ตำบลสุขสวัสดิ์ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร
 พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕,๒๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้างถนนทวงหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,144,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร
 พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,200 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,149,795.90 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 วิจิตร นรสิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 7.2 อริยะเดช สายแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ
 7.3 สุทิน วิจิรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ที่ ศก.ถ.๑๗๒ - ๐๖ จากสายบ้านอาลัย ถึงสายบ้านระหาร บ้านสลักไต่ หมู่ที่ ๖ ตำบลสุขสวัสดิ์ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕,๒๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,200.000	1.73	8,996.00	1.3607	2.35	12,240.85
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	260.000	569.18	147,986.80	1.3607	774.48	201,365.63
	3. งานผิวทาง							

วิจิตร นรสิงห์

27 กันยายน 2564 19:57:12

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ที่ ศก.ถ.๑๗๒ - ๐๖ จากสายบ้านอาลัย ถึงสายบ้านระหาร บ้านสลักไผ่ หมู่ที่ ๖ ตำบลสุขสวัสดิ์ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕,๒๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	215.000	128.63	27,655.45	1.3607	175.02	37,630.77
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	348.000	111.33	38,742.84	1.3607	151.48	52,717.38
5	3.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,300.000	71.44	92,872.00	1.3607	97.20	126,370.93
	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
6	4.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	78.000	236.31	18,432.18	1.3607	321.54	25,080.66
	5. เบ็ดเตล็ด							

วิจิตร นรสิงห์

27 กันยายน 2564 19:57:12

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ที่ ศก.ถ.๑๗๒ - ๐๖ จากสายบ้านอาลัย ถึงสายบ้านระหาร บ้านสลักไต่ หมู่ที่ ๒ ตำบลสุขสวัสดิ์ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร โหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕,๒๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1 ป้ายโครงการ	แผ่น	1.000	4,253.70	4,253.70	1.3607	5,788.00	5,788.00
	6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	6.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8	6.1.1	ตร.ม.	5,200.000	379.98	1,975,896.00	1.3607	517.03	2,688,601.68
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
รวมราคากลาง								3,149,795.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ที่ ศก.ถ.๑๗๒ - ๐๖ จากสายบ้านอาลัย ถึงสายบ้านระหาร บ้านสลักโด หมู่ที่ ๖ ตำบลสุขสวัสดิ์ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕,๒๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

(อริยะเดช สายแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิจิตร นรสิงห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุทิน วิจิรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิตร นรสิงห์

27 กันยายน 2564